
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce X

samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 1.5.2011 Dr. Čemusová

Práce je významná pro praktickou práci fyzioterapeuta, dokazuje výrazné  zlepšení praktické práce fyzioterapeuta  při 
současném využití Lokomat systému.

 Velmi hezky a přehledně zpracovaná práce, názorně dokozuje, že pokud se cíleně využije správná technika a přístroje, 
je možné dosáhnout v terapii daleko lepších výsledků pro samostatnost pacientů s CMP.
Práci hodnotím kladně, výborně a doporučuji k otištění výsledků prací v odborném periodiku.
K práci nemám otázky ani připomínky.

výborně

podpis

82
60 (14)
0 obrázků, 2 tabulky, 16 grafů, 11 příloh

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO MAGISTERSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

PhDr. Jitka Čemusová, Ph.D.

Bc.Michal Lang

Vliv pravidelného tréninku v Lokomat systému na změnu stereotypu chůze u pacientů po CMP

Zhodnocení, zda je vhodné využívat Lokomat systém pro  terapii chůze pacientů po CMP


